
                                                    

 

UCHWAŁA NR 346.VI.2022 

   ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

 w Kępnie ul. Sienkiewicza 26, 63-600 Kępno 

  

  

        Na podstawie art. 63 ust 1, 12 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kępińskiego powierza na okres od dnia 1 września 2022 r. do 

dnia 31 sierpnia 2027 r. stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Kępnie ul. Sienkiewicza 26, 63-600 Kępno Pani Elwirze Leśniewicz-Drzazdze. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal                         /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                       /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Renata Ciemny                         /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Krystyna Możdżanowska         /-/          

 

Członek Zarządu Powiatu  - Marek Potarzycki             /-/ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 346.VI.2022  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 lipca 2022 r. 

  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

 w Kępnie ul. Sienkiewicza 26, 63-600 Kępno 

 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082; ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły powierza Zarząd Powiatu. Kandydata 

na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Przeprowadzone w dniu 10 czerwca 

2022 roku postępowanie konkursowe przez komisję powołaną przez Zarząd Powiatu 

Kępińskiego uchwałą Nr 331.VI.2022 z 24 maja 2022 r. nie wyłoniło kandydata na dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie. 

Jeżeli w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata na dyrektora organ prowadzący w 

oparciu o art. 63 ust. 12 cytowanej ustawy powierza to stanowisko ustalonemu, w 

porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi po zasięgnięciu 

opinii rady pedagogicznej. 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej PPP w Kępnie Zarząd wystąpił pismem z 

dnia 08.07.2022 r. do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty o porozumienie w sprawie 

powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pani Elwirze 

Leśniewicz-Drzazdze. Pismem DKa.544.2.5.2022 z 12 lipca 2022 r. Wielkopolski Kurator 

Oświaty pozytywnie zaopiniował propozycję powierzenia stanowiska dotychczasowej 

dyrektorce PPP w Kępnie. 

Zgodnie z art. 63 ust. 21 cytowanej ustawy stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

powierza się na 5 lat szkolnych. W związku z powyższym Zarząd Powiatu po spełnieniu 

wymagań zawartych w art. 63 ust. 12 postanowił powierzyć stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie pani Elwirze Leśniewicz-Drzazdze na okres od 1 

września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 roku. 

  

 

           STAROSTA KĘPIŃSKI

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


